Encaminha Oficio Vereador n°1493/2024 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <ricardooliveira@sabesp.com.br>
Data 2024-11-11 15:42

 siscam_oficio_vereador_n_1493_2024_ov_tapa_buraco_sabespc1xfpocg.pdf(~162 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°1493/2024 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, Que Solicita à Sabesp prolongamento de água nas ruas Edna Fogaça
de Moraes, Juvenal Rocha, Victor Brecheret, José Carlos domingos e Estrada do Butantã.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.